｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：府研青字第1132093009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、中英文版簡章(86230_2093009A00_ATTCH1.pdf、86230_2093009A00_AT
TCH2.pdf、86230_2093009A00_ATTCH3.pdf)

檢送教育部青年發展署「2024全球青年趨勢論壇」中、英
文版活動報名簡章各1份，請貴機關(單位)協助宣傳，並鼓
勵青年踴躍報名參加，請查照。

依據教育部青年發展署113年9月13日臺教青署學字第
1132308720號辦理。
為促進青年國際交流及合作，旨揭論壇定於本（113）年
11月16日至17日舉辦，為使跨國青年事務交流順利進行，
請協助公告並轉知所屬，鼓勵對國際參與及青年發展議題

有興趣、且具良好英語溝通能力之臺灣青年與具在臺就學

學籍之國際青年報名與會。

檢附活動報名簡章如附件，相關資訊摘述如下：

活動日期：113年11月16日至17日。
活動地點：格萊天漾大飯店（臺北市萬華區艋舺大道

101號15樓）。
論壇主題：以「青年國際參與」為主軸議題，並以「國

際組織參與」、「海外志工」、「空檔年」為子議題進

行交流討論。

參與對象：對國際參與及青年發展議題有興趣、且具良

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林明玲
電話：(06)3901164
傳真：(06)2983782
電子信箱：minnie@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

研究發展處 113/09/16

1130014121

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

好英語溝通能力之18至35歲（限民國78年1月1日至95年
12月31日間出生者）中華民國國籍青年或具在臺就學學
籍之國際青年，計130名正取、30名備取（可視情形增
加備取人數）。

報名方式：採線上報名方式，於該署iYouth青年國際圓
夢平臺線上報名系統（https://iyouth.youthhub.tw）填寫
報名資料，報名期間自即日起至9月25日（星期三）下
午5時截止。
報 名 詳 情 請 參 閱 簡 章 與 該 署 官 網

（https://www.yda.gov.tw）或 iYouth青年國際圓夢平臺
（https://iyouth.youthhub.tw）。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府研究發展考核委員會除外)、臺南市政府所屬一級
機關、臺南市政府所屬二級機關、臺南市各公私立大專院校(國立臺南藝術大
學、國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南護理專科學校除外)

副本：臺南市政府研究發展考核委員會

(五)

(六)

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/16
15:50:04

第2頁，共2頁

研究發展處 113/09/16

1130014121